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Resultados
Información del evento ZMR Castellolí
Circuito Castellolí
Fecha 27/05/2018
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 120
Mejor tiempo del evento 01:48.901
Media del día 02:06.998
Pilotos en grupo prueba 120
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.901
Tiempo medio grupo prueba 02:06.998
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

DANESSI prueba 01:48.901 00:00.000 00:00.000 00:18.097 00:00.000 00:18.097 38
Albe prueba 01:49.523 00:00.622 00:00.622 00:17.474 00:00.622 00:17.474 19
FATEHMOUNIR prueba 01:50.357 00:00.833 00:01.456 00:16.640 00:01.456 00:16.640 35
VERLAGUETFREDERICprueba 01:50.450 00:00.093 00:01.549 00:16.547 00:01.549 00:16.547 33
PEY prueba 01:51.842 00:01.392 00:02.941 00:15.155 00:02.941 00:15.155 39
R1YESWECAN prueba 01:51.914 00:00.072 00:03.013 00:15.083 00:03.013 00:15.083 72
MAURIZIOMONTORIOprueba 01:51.916 00:00.001 00:03.015 00:15.082 00:03.015 00:15.082 24
CARLESPETAr1 prueba 01:52.573 00:00.656 00:03.672 00:14.425 00:03.672 00:14.425 55
MIKIZMR prueba 01:52.880 00:00.306 00:03.978 00:14.118 00:03.978 00:14.118 31
RUBEN prueba 01:53.065 00:00.185 00:04.164 00:13.932 00:04.164 00:13.932 37
P81604 prueba 01:54.168 00:01.103 00:05.267 00:12.829 00:05.267 00:12.829 13
P81681 prueba 01:55.266 00:01.097 00:06.365 00:11.732 00:06.365 00:11.732 19
ALESSIOMONTORIOprueba 01:55.268 00:00.002 00:06.367 00:11.729 00:06.367 00:11.729 17
P81710 prueba 01:55.291 00:00.022 00:06.390 00:11.707 00:06.390 00:11.707 14
P81833 prueba 01:55.662 00:00.370 00:06.760 00:11.336 00:06.760 00:11.336 33
P81625 prueba 01:56.336 00:00.674 00:07.435 00:10.661 00:07.435 00:10.661 33
MOTOSREFUGI prueba 01:56.371 00:00.034 00:07.470 00:10.626 00:07.470 00:10.626 48
P81631 prueba 01:56.908 00:00.536 00:08.007 00:10.090 00:08.007 00:10.090 26
P81689 prueba 01:57.134 00:00.225 00:08.232 00:09.864 00:08.232 00:09.864 28
P81639 prueba 01:57.688 00:00.554 00:08.787 00:09.309 00:08.787 00:09.309 35
P81787 prueba 01:57.703 00:00.014 00:08.801 00:09.295 00:08.801 00:09.295 57
P81657 prueba 01:57.878 00:00.175 00:08.976 00:09.120 00:08.976 00:09.120 28
P81640 prueba 01:57.881 00:00.003 00:08.980 00:09.116 00:08.980 00:09.116 35
P81671 prueba 01:58.124 00:00.242 00:09.223 00:08.873 00:09.223 00:08.873 29
P32539 prueba 01:58.335 00:00.210 00:09.433 00:08.663 00:09.433 00:08.663 33
P38307 prueba 01:58.354 00:00.019 00:09.453 00:08.643 00:09.453 00:08.643 33
P81653 prueba 01:58.500 00:00.145 00:09.599 00:08.498 00:09.599 00:08.498 43
P81603 prueba 01:58.510 00:00.009 00:09.608 00:08.488 00:09.608 00:08.488 65
P81709 prueba 01:58.580 00:00.070 00:09.679 00:08.417 00:09.679 00:08.417 22
P81627 prueba 01:58.798 00:00.217 00:09.896 00:08.200 00:09.896 00:08.200 29
P81638 prueba 01:58.865 00:00.067 00:09.964 00:08.132 00:09.964 00:08.132 25
P81698 prueba 01:58.902 00:00.036 00:10.001 00:08.095 00:10.001 00:08.095 48
P81628 prueba 01:59.021 00:00.118 00:10.120 00:07.977 00:10.120 00:07.977 23
P81674 prueba 01:59.073 00:00.052 00:10.172 00:07.924 00:10.172 00:07.924 5
P81702 prueba 01:59.468 00:00.394 00:10.567 00:07.529 00:10.567 00:07.529 12
P81665 prueba 01:59.514 00:00.045 00:10.613 00:07.484 00:10.613 00:07.484 16
P81621 prueba 01:59.873 00:00.359 00:10.972 00:07.125 00:10.972 00:07.125 30
P39540 prueba 01:59.897 00:00.023 00:10.996 00:07.101 00:10.996 00:07.101 15
Zeus R1 prueba 02:00.481 00:00.584 00:11.580 00:06.516 00:11.580 00:06.516 33
P81717 prueba 02:00.599 00:00.117 00:11.697 00:06.399 00:11.697 00:06.399 44
P81666 prueba 02:00.636 00:00.037 00:11.735 00:06.361 00:11.735 00:06.361 10
P81829 prueba 02:00.811 00:00.174 00:11.910 00:06.187 00:11.910 00:06.187 41
P81654 prueba 02:01.324 00:00.512 00:12.423 00:05.674 00:12.423 00:05.674 27
P81701 prueba 02:01.654 00:00.329 00:12.752 00:05.344 00:12.752 00:05.344 30
P81830 prueba 02:01.994 00:00.340 00:13.093 00:05.003 00:13.093 00:05.003 47
P81707 prueba 02:02.196 00:00.201 00:13.295 00:04.802 00:13.295 00:04.802 37
P85070 prueba 02:02.350 00:00.153 00:13.448 00:04.648 00:13.448 00:04.648 47
P81670 prueba 02:02.862 00:00.512 00:13.961 00:04.135 00:13.961 00:04.135 33
P81719 prueba 02:02.975 00:00.112 00:14.073 00:04.023 00:14.073 00:04.023 33
P81706 prueba 02:03.300 00:00.325 00:14.399 00:03.697 00:14.399 00:03.697 39
P81641 prueba 02:03.323 00:00.023 00:14.422 00:03.674 00:14.422 00:03.674 27
P81715 prueba 02:03.432 00:00.108 00:14.530 00:03.566 00:14.530 00:03.566 29
P81633 prueba 02:03.525 00:00.093 00:14.624 00:03.473 00:14.624 00:03.473 20
P81690 prueba 02:03.805 00:00.280 00:14.904 00:03.192 00:14.904 00:03.192 23
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P81684 prueba 02:04.566 00:00.760 00:15.664 00:02.432 00:15.664 00:02.432 33
P72523 prueba 02:04.678 00:00.112 00:15.776 00:02.320 00:15.776 00:02.320 36
P81683 prueba 02:04.704 00:00.025 00:15.802 00:02.294 00:15.802 00:02.294 37
P72413 prueba 02:04.715 00:00.011 00:15.814 00:02.282 00:15.814 00:02.282 36
P81682 prueba 02:04.863 00:00.147 00:15.961 00:02.135 00:15.961 00:02.135 30
P81646 prueba 02:05.042 00:00.179 00:16.141 00:01.956 00:16.141 00:01.956 16
P81606 prueba 02:05.168 00:00.126 00:16.267 00:01.829 00:16.267 00:01.829 2
P81704 prueba 02:05.346 00:00.177 00:16.445 00:01.652 00:16.445 00:01.652 33
P81647 prueba 02:05.508 00:00.161 00:16.607 00:01.490 00:16.607 00:01.490 42
P81691 prueba 02:05.597 00:00.088 00:16.696 00:01.401 00:16.696 00:01.401 40
P81718 prueba 02:05.601 00:00.004 00:16.700 00:01.396 00:16.700 00:01.396 32
P81708 prueba 02:05.642 00:00.040 00:16.741 00:01.355 00:16.741 00:01.355 46
P81685 prueba 02:06.013 00:00.370 00:17.112 00:00.985 00:17.112 00:00.985 21
P81705 prueba 02:06.149 00:00.136 00:17.248 00:00.849 00:17.248 00:00.849 27
P81677 prueba 02:06.478 00:00.328 00:17.576 00:00.520 00:17.576 00:00.520 34
P81673 prueba 02:06.570 00:00.092 00:17.669 00:00.427 00:17.669 00:00.427 15
P81835 prueba 02:06.857 00:00.287 00:17.956 00:00.140 00:17.956 00:00.140 35
P81630 prueba 02:06.998 00:00.140 00:18.096 00:00.000 00:18.096 00:00.000 13
P81634 prueba 02:07.591 00:00.592 00:18.689 00:00.592 00:18.689 00:00.592 26
P81740 prueba 02:07.875 00:00.284 00:18.974 00:00.877 00:18.974 00:00.877 31
P81655 prueba 02:08.048 00:00.172 00:19.146 00:01.049 00:19.146 00:01.049 31
P81643 prueba 02:08.393 00:00.345 00:19.492 00:01.395 00:19.492 00:01.395 13
P81692 prueba 02:08.959 00:00.565 00:20.057 00:01.960 00:20.057 00:01.960 29
P81694 prueba 02:09.400 00:00.441 00:20.499 00:02.402 00:20.499 00:02.402 29
P81836 prueba 02:10.065 00:00.664 00:21.164 00:03.067 00:21.164 00:03.067 24
P81642 prueba 02:10.137 00:00.071 00:21.236 00:03.138 00:21.236 00:03.138 25
P31142 prueba 02:10.312 00:00.174 00:21.410 00:03.313 00:21.410 00:03.313 28
P81846 prueba 02:10.358 00:00.046 00:21.456 00:03.359 00:21.456 00:03.359 27
P81679 prueba 02:10.551 00:00.192 00:21.649 00:03.552 00:21.649 00:03.552 39
P81693 prueba 02:10.567 00:00.016 00:21.665 00:03.568 00:21.665 00:03.568 37
P81832 prueba 02:11.095 00:00.528 00:22.193 00:04.096 00:22.193 00:04.096 11
P81714 prueba 02:11.707 00:00.612 00:22.806 00:04.709 00:22.806 00:04.709 35
P81656 prueba 02:11.969 00:00.262 00:23.068 00:04.971 00:23.068 00:04.971 28
P81648 prueba 02:12.179 00:00.209 00:23.278 00:05.180 00:23.278 00:05.180 14
P81652 prueba 02:13.605 00:01.425 00:24.704 00:06.606 00:24.704 00:06.606 34
P81672 prueba 02:14.206 00:00.601 00:25.305 00:07.208 00:25.305 00:07.208 18
P81688 prueba 02:14.559 00:00.352 00:25.657 00:07.560 00:25.657 00:07.560 34
P81687 prueba 02:15.584 00:01.024 00:26.682 00:08.585 00:26.682 00:08.585 24
P81700 prueba 02:15.635 00:00.051 00:26.734 00:08.637 00:26.734 00:08.637 24
P81663 prueba 02:16.452 00:00.816 00:27.551 00:09.454 00:27.551 00:09.454 17
P81676 prueba 02:16.676 00:00.223 00:27.775 00:09.677 00:27.775 00:09.677 13
P81658 prueba 02:17.050 00:00.374 00:28.149 00:10.051 00:28.149 00:10.051 19
P81720 prueba 02:17.094 00:00.043 00:28.192 00:10.095 00:28.192 00:10.095 12
P81678 prueba 02:17.218 00:00.124 00:28.317 00:10.220 00:28.317 00:10.220 35
P81675 prueba 02:17.303 00:00.084 00:28.402 00:10.305 00:28.402 00:10.305 35
P81662 prueba 02:17.366 00:00.062 00:28.464 00:10.367 00:28.464 00:10.367 19
P81632 prueba 02:17.411 00:00.045 00:28.510 00:10.412 00:28.510 00:10.412 29
P81680 prueba 02:17.954 00:00.543 00:29.053 00:10.956 00:29.053 00:10.956 27
P81644 prueba 02:17.962 00:00.008 00:29.061 00:10.964 00:29.061 00:10.964 31
P81686 prueba 02:18.246 00:00.283 00:29.344 00:11.247 00:29.344 00:11.247 19
P81635 prueba 02:18.886 00:00.640 00:29.984 00:11.887 00:29.984 00:11.887 30
P81711 prueba 02:19.415 00:00.528 00:30.513 00:12.416 00:30.513 00:12.416 34
P81619 prueba 02:19.527 00:00.112 00:30.625 00:12.528 00:30.625 00:12.528 26
P81650 prueba 02:20.043 00:00.516 00:31.142 00:13.044 00:31.142 00:13.044 25
P81605 prueba 02:21.843 00:01.800 00:32.942 00:14.845 00:32.942 00:14.845 4
P81823 prueba 02:21.843 00:00.000 00:32.942 00:14.845 00:32.942 00:14.845 4
P81703 prueba 02:23.063 00:01.219 00:34.161 00:16.064 00:34.161 00:16.064 36
P81651 prueba 02:26.411 00:03.348 00:37.510 00:19.412 00:37.510 00:19.412 19
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P81660 prueba 02:26.800 00:00.388 00:37.898 00:19.801 00:37.898 00:19.801 25
P81837 prueba 02:28.059 00:01.259 00:39.158 00:21.060 00:39.158 00:21.060 32
P38308 prueba 02:31.890 00:03.831 00:42.989 00:24.892 00:42.989 00:24.892 10
P39539 prueba 02:31.912 00:00.021 00:43.011 00:24.913 00:43.011 00:24.913 14
P81645 prueba 02:31.926 00:00.013 00:43.024 00:24.927 00:43.024 00:24.927 14
P81649 prueba 02:35.496 00:03.569 00:46.594 00:28.497 00:46.594 00:28.497 22
P81831 prueba 03:05.607 00:30.111 01:16.705 00:58.608 01:16.705 00:58.608 16
P37696 prueba 54:19.814 51:14.207 52:30.912 52:12.815 52:30.912 52:12.815 4
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